
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №3268

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 2022 
року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3268

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11514952 108561
3

Громик Марія Євгенівна 034585 M22 10.06.2022 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

2 11593250 108561
3

Ковтонюк Тетяна Валеріївна 160013 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

1



3 10984155 108561
3

Мороз Мирослава Василівна 40016459 BK 17.12.2010 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

4 11560948 108561
3

Фуртак Христина Євгенівна 186544 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

5 11603725 108561
3

Харечко Марта Василівна 159997 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

6 11525003 108561
3

Хомин Анна Андріївна 159996 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

7 10965315 108561
3

Чухань Тетяна Василівна 046556 M15 30.06.2015 
Диплом магістра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

8 11546211 108561
3

Шандор Олена Андріївна 160001 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3268

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11490283 108561
1

Агафонова Катерина Володимирівна 165569 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

2 11160826 108561
1

Андрейко Вікторія Степанівна 159905 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

3



3 11546011 108561
1

Батицька Вікторія Василівна 083851 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

4 11358298 108561
1

Білоус Оксана Юріївна 224051 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

5 11596188 108561
1

Борецька Ірина Андріївна 159892 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

6 10957551 108561
1

Бродовська Тетяна Валеріївна 000143 B20 31.01.2020 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

7 11345994 108561
1

Ганушкевич Світлана Василівна 176970 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

8 11089198 108561
1

Гіщак Катерина Федорівна 083897 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

9 11523352 108561
1

Гойс Світлана Олегівна 159883 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

10 11609028 108561
1

Голубка Олеся Валеріївна 159924 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

11 11481558 108561
1

Горська Оксана Юріївна 035243 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

4



12 11286799 108561
1

Дзяма Наталія Михайлівна 43704651 BK 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

13 11508272 108561
1

Драбик Марія Ігорівна 159888 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

14 11547279 108561
1

Дудко Ірина Богданівна 42569810 BK 29.05.2012 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

15 11550246 108561
1

Завадська Юлія Сергіївна 159884 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

16 11514786 108561
1

Зюбрій Марина Василівна 035238 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

17 11590783 108561
1

Канарська Софія Ростиславівна 160009 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

18 11346209 108561
1

Клюс Ольга Ігорівна 224059 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

19 11560699 108561
1

Ковальчук Аліна Юріївна 159894 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

20 11488066 108561
1

Комасюк Анастасія Вадимівна 035443 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

5



21 11191541 108561
1

Кость Діана Ігорівна 224035 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

22 10961311 108561
1

Кравець Наталія Богданівна 083895 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

23 11609339 108561
1

Кравець Наталія Ярославівна 16377334 TE 26.06.2001 
Диплом спеціаліста

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

24 11609506 108561
1

Мельник Вікторія Романівна 159936 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

25 11524810 108561
1

Олексів Інеса Ярославівна 159944 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

26 11281670 108561
1

Остапчук Інна Петрівна 082793 B22 07.07.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

27 11562439 108561
1

Полоцька Олена Романівна 27917450 BK 30.06.2005 
Диплом спеціаліста

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

28 11452340 108561
1

Протас Марія Ярославівна 42569808 BK 29.05.2012 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

29 11608595 108561
1

Рештей Христина Іванівна 159985 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

6



30 11566535 108561
1

Розлуцька Віта-Марія Миколаївна 159979 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

31 11524527 108561
1

Савків Тарас Васильович 159970 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

32 11054826 108561
1

Сенюк Галина Миронівна 025848 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

33 11470397 108561
1

Скірка Василина Іванівна 160002 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

34 11586572 108561
1

Слівінська Уляна Василівна 100558 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

35 11587406 108561
1

Тицько Василина Василівна 45283761 BK 01.07.2013 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

36 11437355 108561
1

Тригуб Вікторія Василівна 113046 B20 07.07.2020 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

37 11608338 108561
1

Чумаченко Софія Олександрівна 124364 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

38 11491279 108561
1

Щепан Дмитро Андрійович 240826 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

7



39 11539792 108561
1

Юзьвак Христина Володимирівна 160006 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 3268

091 Біологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11575833 996251

Величкович Марта Василівна 47623445 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

Лабораторна 
діагностика 
біологічних 
систем

136,000

9


